Druckausgabe - Details

Registrierkennzeichen: XVW-0200-144464-09-2018-3401

Gen. 1

Taifun Dienstleistungs GmbH

Zollzahlstelle: HZA GielRen ZA Bad Hersfeld

Storno

Gen.

Funktion

Buchungsdaten

Abgabenart

Betrag (Euro)

Einzahlungen zu Vollstr.-fallen

SK-VS Meldung an
Vollstreckungsstelle

SK-VS VW-Ausz. Fremdvollstr.

SK-VS VW-Ausz. Fremdvollstr.

SK-VS VW-Ausz. Fremdvollstr.

Zahlungsweg: 300

keine Quittung

Zahlungsdatum: 14.09.2018
Verwahrungsabschnitt: 2 Vollstreckung
weitere Zahlungsdaten

Buchungsdatum: 18.09.2018

Zahlungsweg: 400
Zahlungsdatum: 20.09.2018

Zahlungsweg: 380

Zahlungsdatum: 20.09.2018
Kontoinhaber: BG BAU WUPPERTAL
IBAN: DE58 3005 0000 0004 0639 13
BIC: WELADEDDXXX

Bank: LANDESBANK HESSEN-THUERINGEN

GIROZENTRALE, DUESSELDORF

Verwendungszweck: 260618 6238754180

140918TAIFUN DIENS202252/18

Zahlungsweg: 400
Zahlungsdatum: 20.09.2018

71000

71000

71000

71000

71000

658,86

658,86

2,78

537,99

54,78




Storno

Gen.

Funktion

Buchungsdaten

Abgabenart

Betrag (Euro)

SK-VS VW-Ausz. Fremdvollstr.

Zahlungsweg: 380

Zahlungsdatum: 20.09.2018

Kontoinhaber: DAK Gesundheit

IBAN: DE91 6005 0101 7485 5002 52

BIC: SOLADEST

Bank: LANDESBANK BADEN-WUERTTEMBERG
Verwendungszweck: 060718 71-20180703-377017
140918TAIFUN DIENS213877/18

71000

63,31

Stand: 23.03.2020
Ende der Druckausgabe




